
연번 부서명 집행일자 집행 목적 집행금액
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방법

1 감사관 감사담당관 2013-10-01 국민임대 주택 도로공사 관련 주민감사 검토 간담회 48,000 감사관 등 4명 카드

2 감사관 감사담당관 2013-10-02 자체감사활동 개선사항 실효성 확보방안 검토 간담회 100,000 감사관 등 4명 카드

3 감사관 감사담당관 2013-10-02 감사원 지방행정국 직원 경조사비 지급 50,000 감사관 현금

4 감사관 감사담당관 2013-10-02 감사원 지방행정국 직원 경조사비 지급 50,000 감사담당관 현금

5 감사관 감사담당관 2013-10-04 노량진 배수지 사고 조사 등 처리방안 논의 44,000 감사담당관 등 3명 카드

6 감사관 감사담당관 2013-10-04 감사결과 공개 관련 기자 간담회 116,000 감사관 등 5명 카드

7 감사관 감사담당관 2013-10-07 공익제보 지원 위원회 등 감사관 현안업무 협의 간담회 90,000 감사관 등 6명 카드

8 감사관 감사담당관 2013-10-07 감사관 신규 전입직원 업무방향 공유 및 격려 간담회 148,000 감사관 등 8명 카드

9 감사관 감사담당관 2013-10-08 감사관 신규 전입팀장 업무공유 간담회 48,000 감사관 등 3명 카드

10 감사관 감사담당관 2013-10-09 하반기 감사 조정방안 검토 간담회 27,000 감사담당관 등 4명 카드

11 감사관 감사담당관 2013-10-10 청원사이트 운영 등 노고 직원 격려 간담회 60,000 감사관 등 5명 카드

12 감사관 감사담당관 2013-10-11 중부수도사업소 특정감사 추진직원 격려 간담회 97,000 감사2팀장 등 5명 카드

13 감사관 감사담당관 2013-10-11 인재개발원 종합감사 착안사항 검토 간담회 94,000 감사관 등 7명 카드

14 감사관 감사담당관 2013-10-11 책임감리제 건설공사장 감사 착안사항 검토 간담회 104,000 기술감사팀장 등 5명 카드

15 감사관 감사담당관 2013-10-11 주요 감사 결과 공개관련 기자 간담회 93,500 감사담당관 등 3명 카드

16 감사관 감사담당관 2013-10-14 자율적 내부통제 추진직원 격려 간담회 98,000 감사담당관 등 5명 카드

17 감사관 감사담당관 2013-10-14 시민감사 위원회 운영 개선 방안 의견수렴 간담회 57,000 감사관 등 3명 카드

18 감사관 감사담당관 2013-10-14 자율적 내부통제 예산확보 방안 검토 간담회 45,000 감사담당관 등 5명 카드

19 감사관 감사담당관 2013-10-16 중부수도사업소 종합감사 추진사항 검토 간담회 69,000 감사관 등 5명 카드

20 감사관 감사담당관 2013-10-16 여론동향 조사 추진방향 검토 간담회 43,000 감사담당관 등 3명 카드

21 감사관 감사담당관 2013-10-17 인재개발원 종합감사 등 주요감사 추진사항 검토 간담회 30,000 감사담당관 등 4명 카드

22 감사관 감사담당관 2013-10-17 책임감리제 건설공사장 감사 추진사항 검토 간담회 124,000 감사관 등 8명 카드

23 감사관 감사담당관 2013-10-17 국정감사 대비 노고직원 격려 간담회 100,000 감사총괄팀장 등 4명 카드

24 감사관 감사담당관 2013-10-17 감사결과 공개에 따른 언론기자 간담회 330,000 감사관 등 80명 카드

25 감사관 감사담당관 2013-10-18 감사관실 내방민원 다과 물품 구입비 지급 238,640 고충 민원인 등 카드

 감사담당관 업무추진비 집행내역(2013.10월)
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 감사담당관 업무추진비 집행내역(2013.10월)

26 감사관 감사담당관 2013-10-18 국토위 국정감사 답변자료 검토 간담회 68,000 감사관 등 3명 카드

27 감사관 감사담당관 2013-10-18 국정감사 노고직원 격려 간담회 60,000 감사관 등 5명 카드

28 감사관 감사담당관 2013-10-21 국정감사 관련 감사, 조사사항 검토 간담회 60,000 감사관 등 6명 카드

29 감사관 감사담당관 2013-10-22 감사관 주요 추진 감사조사 사항 검토 간담회 68,000 감사관 등 5명 카드

30 감사관 감사담당관 2013-10-23 감사원 감사청구 추진사항 검토 간담회 31,000 감사담당관 등 5명 카드

31 감사관 감사담당관 2013-10-23 책임감리제 감사추진 직원 격려 간담회 91,000 감사관 등 6명 카드

32 감사관 감사담당관 2013-10-24 세종문화회관 종합감사 추진사항 검토 간담회 72,000 감사관 등 5명 카드

33 감사관 감사담당관 2013-10-24 관행타파 프로젝트 설문조사 결과 검토 간담회 115,000 감사담당관 등 6명 카드

34 감사관 감사담당관 2013-10-24 책임감리제 건설공사장 감사추진 직원 격려 간담회 570,000 기술감사팀장 등 22명 카드

35 감사관 감사담당관 2013-10-25 시민감사위원회 운영에 따른 업무보고 간담회 225,000 감사관 등 9명 카드

36 감사관 감사담당관 2013-10-25 중부수도사업소 특정감사 종료보고 간담회 204,000 감사담당관 등 6명 카드

37 감사관 감사담당관 2013-10-25 시민감사위원회 운영에 따른 다과비용 지급 60,000 감사관 등 12명 카드

38 감사관 감사담당관 2013-10-28 감사관  행정사무감사 추진직원 격려 간담회 80,000 감사관 등 9명 카드

39 감사관 감사담당관 2013-10-28 재심의 위원회 운영에 다른 다과비용 지급 60,000 감사관 등 13명 카드

40 감사관 감사담당관 2013-10-28 감사결과 공개 관련 기자 간담회 87,000 감사관 등 4명 카드

41 감사관 감사담당관 2013-10-29 자치구 청렴시책 평가 관련 검토 간담회 21,000 감사담당관 등 3명 카드

42 감사관 감사담당관 2013-10-29 공직기강 점검 추진직원 격려 간담회 245,000 감사관 등 8명 카드

43 감사관 감사담당관 2013-10-29 청렴시책 추진 직원 격려 간담회 380,000 감사총괄팀장 등 12명 카드

44 감사관 감사담당관 2013-10-31 주요 시책감사 등 현안업무 협의 간담회 66,000 감사관 등 3명 카드

45 감사관 감사담당관 2013-10-31 행정사무감사 추진직원 격려 간담회 171,000 감사담당관 등 7명 카드


